（様式１）
一般競争入札参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日

　燕・弥彦総合事務組合
管理者　燕市長　　鈴　木　　力　様

郵便番号
所在地(住所)
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　 印

[bookmark: _GoBack]　令和2年9月28日付けで入札公告のあった総務委第2-4号盛土材搬出業務委託に係る入札参加を希望しますので、参加資格の確認について、次の書類を添えて申請します。
  なお、入札参加資格の全ての要件を満たしていること並びに本申請書及び添付書類の記載事項は事実と相違ないことを誓約します。

　●添付書類
　　１　誓約書（様式２）
　　２　その他事前に添付の指示があった書類

●申請担当者
	所属部署

	氏　　　名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	電子メール